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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ

1. Влијанието на 
мотивацијата врз 
компонентите на 
оперативното ниво 
на менaџментот 

1202-65/7 од 
5.5.2021 г.

Проф. д-р Еленица 
Софијанова

Радмила 
Стојанов

ФАКУЛТЕТ 
ЗА 
ОБРАЗОВНИ 
НАУКИ

2. Предучилишниот 
курикулум во 
системот на 
предучилишното 
образование во 
Шведска

1602-55/3 од 
8.4.2021 г.

Проф. д-р Кирил 
Барбареев

Зорица Никова 
Цингулоски

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

3. Осигурување од 
професионална 
(граѓанско 
– правна) 
одговорност на 
носителите на 
правни професии 
со осврт на 
адвокати, нотари и 
извршители

1102-59/5 од 
13.5.2020 г.

Вон. проф. д-р 
Марија Амповска

Валентина 
Данилова

ФАКУЛТЕТ 
ЗА 
ПРИРОДНИ 
И 
ТЕХНИЧКИ 
НАУКИ

4. Влијанието на 
осветлувањето 
во дизајнот на 
ентериер

1702-52/15 од 
8.2.2021 г.

Проф. д-р Петар 
Намичев

Анита 
Трајкова

5. Имплементирање 
на 
радиофреквентната 
идентификација 
(RFID) за 
следење на 
транспортираната 
амбалажа во 
трговските 
синџири на 
снабдување

1702-69/3 од 
10.3.2021 г.

Проф. д-р Зоран 
Десподов 

Јованка 
Каролоска

6. Управување со 
безбедноста 
во рудници 
со подземна 
експлоатација 
низ позитивните 
примери на Рудник 
„Саса“

1702-59/20 од 
8.2.2021 г.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Станќе 
Тасковски

7. Одредување 
на оптимална 
количина на 
залихи и нивно 
управување

1702-52/4 од 
9.2.2021 г.

Проф. д-р 
Мирјана 
Голомеова

Цветанка 
Панова


